
Id: NIFOL-EZQVP-WCWAR-ZLFAG-WGSAY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/72/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/440/05 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 27 października 2005r. 
(ze zm.) w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu i trybu jej 

działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych ( Dz. U. Nr 
167, poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/440/05 Rady Miejskiej z dnia 27 października 2005r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu i trybu jej działania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Przedstawiciel gminy- Burmistrz Lądka-Zdroju Kazimierz Szkudlarek 

2. § 1 ust. 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie: Jan Bondel 

3. W § 1 ust. 4 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: Ewa Kryśkow-Inglot 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XLI/440/05 Rady Miejskiej z dnia 27 października 2005r. pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju 

Janusz Sosna



Id: NIFOL-EZQVP-WCWAR-ZLFAG-WGSAY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku wieloma projektami dotyczącymi spraw uzdrowiskowych, nad którymi Gmina pracuje, zachodzi 
konieczność powiększenia składu Stałej Komisji Uzdrowiskowej do maksymalnej liczby- jedenastu członków.W 
związku z tym, że w składzie Stałej Kommisji Uzdrowiskowej jest dwóch przedstwicieli Uzdrowiska Lądek-
Długopole S.A. proponuje się, w uzgodnieniu z dyrektorem 23 WSzUR skierowanie do prac w Stałej Komisji 
Uzdrowiskowej pana Jana Bondel.Natomiast w wyniku reorganizacji FWP, który do tej pory nie miał swojego 
przedstawiciela w składzie Komisji, proponuje się, w uzgodnieniu z dyrektorem oddziału FWP, panią Ewę 
Kryśkow-Inglot. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


